1716, març 26. ACA, Batllia Moderna, vol. 107, fs. 17-18, Escritania de la Intendència de l'Exèrcit de Catalunya, notari Jeroni Sastre i Rovira. “Poder Extract. Cum sigillo 2. Die Jovis XXVI Martii MDCCXVI Barc. Dominus Dompnus Joannes Campos Naturales Civitatis de Marcella Regni Francia Capitaneus Navis nominata S[anc]ti Josephi Citra revocationem grattii per constituit, et ordinavit procuradores suum certum per sta quod per Ignatium Aros negotiatem Civem Barc. hiis presentem; Ad videlum Ipsius Constituentii nomime ac pro eo abs Ad^m Al^{tri} D^{mo} Super Intendente Generali, hujus Principatus Catt^a nec non abs D^{mo} Thezaurio Generali dⁱ Principatus, etabaliis quibus vii Ministris Regiis et personii qui buscumque de intris comisionen habentibus vel habituris petendum, exhigendum, recipiendum, recuperandum, consequendum, et habendum omnes et singular, ac quas cumque poecunie quantitates d^o D^{mo} Constituendi debitas et debendas tam ratione del Assiento del Buque del Navio que en el puerto de S[a]n Feliu de Guixols el d[ic]ho señor otorgante ha ofrecido y

se ha obligado construir por el Rey, quam qui-
pus vii aliis rationibus quiribus, titulii sive cau-
sis et de receptii, exactii, recuperatii, et habitus
apocham at apochas chirographa fines deffiniti-
ones, absoluciones, remisiones, et quorii titulo,
jure sive causa, et ad quas vii effectus cessio-
nes et alias quas vis cauthelas necessarias et
oportunas faciendum et firmandum: Et Demun
per ipse enim per provissit habere rattum et non
revocare sub bonorum suorum annium obligaci-
ones. Testes sunt Gregorius Cruellas et Step-
hanus Abrell Scriptorum Barc.”

1716, abril 7. AMSFG, Fons Ajuntament, Manu-
al Acords 5.482. *Determinatio*. Convocada la
Universitat de Sant Feliu de Guíxols. Josep
Quintana, Benet Pellisser i Gabriel Buscarons.
Benet Aiguavivas i Valmanya, clavari, Rafel Sa-
guer de la Plasseta, Antoni Pau Aiguavivas y
Albrich, Josep Bertran, Joan Prats, Joan Font,
Marià Dorca, Nicolau Matheu, Salvador Rovira,
secretari. “Ço es que en attentio de la nova fa-
brica del vaxell que S. Md (Deu Guarde) te dis-
posat fabricar en la p(rese)nt vila los Mag(nifi)
chs Jurats mirant lo util y profit de las rendas
del Comu de dita vila han pogut lograr que los
oficials majors de dita fabrica posen ni minist-
tren ninguns vectigals, com son carnisseria, ta-
verna, fleca ni altres de provissio y abasto per
los forasters, mestres y demes oficials de la
dita fabrica fora ni dins del parque o clos de la
mestranza sino que las tals vitualles y provis-
sions se venian per los arrendataris inseguint
los arrendaments que dits Mag(nifi)chs Jurats
tots anys fan de semblants vitualles y provis-
sions, y conexas ab dita una fabrica que dits
arrendataris tinguen augment de preu si se po-
san al encant no obstant tenir dita uni(versi)tat
arrendats aquells y no haventse pogut preven-
nir lo accident y nou cas de dita fabrica antes
de firmarse dits arr(endamen)ts la qual fabrica